

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	38	38	0	21	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	39	39	0	21	0	0	0	0	
из них женщин	11	11	0	11	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
44А, 45А	Кладощик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Служба логистики (Отдел закула)</b>																							
47	Менеджер по закупку (материалы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А, 49А, 50А	Менеджер по закупку (крупы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Цех фасовки</b>																							
12	Механик-наладчик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Оператор фасовочного оборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А, 14А, 15А, 16А	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А, 5А, 6А, 7А, 8А, 9А, 10А, 11А	Грузчик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53А, 54А	Грузчик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

15.05.2023

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Пивоваров А.А. \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель Отдела по работе с персоналом \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Грахова Е.Б. \_\_\_\_\_ (дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Борисенко Е.В. \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3273 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Цирина М.А. \_\_\_\_\_ (дата)

04 МАЙ 2023

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Цех фасовки, Механик-наладчик	Использовать СИЗ органа слуха	Довести уровень шума до санитарных норм.			
Цех фасовки, Оператор фасовочного оборудования	Использовать СИЗ органа слуха	Довести уровень шума до санитарных норм.			
Цех фасовки, Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	Использовать СИЗ органа слуха	Довести уровень шума до санитарных норм.			
Цех фасовки, Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	Использовать СИЗ органа слуха	Довести уровень шума до санитарных норм.			
Цех фасовки, Грузчик	Использовать СИЗ органа слуха	Довести уровень шума до санитарных норм.			
Цех фасовки, Грузчик	Использовать СИЗ органа слуха	Довести уровень шума до санитарных норм.			

Дата составления: 04.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ Пивоваров А.А. \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель Отдела по работе с персоналом \_\_\_\_\_ Грахова Е.Б. \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ Борисенко Е.В. \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
 3273 \_\_\_\_\_ Цирина М.А. \_\_\_\_\_  
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)